[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 126/CIB/11
A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, em sua 158ª reunião ordinária do dia 17 de junho de 2011,

RATIFICA

A Ordem de Serviço de 13 de junho de 2011, de COCAL DO SUL, para construção de uma Unidade Básica de Saúde, no Município de Cocal do Sul  recurso Portaria Ministério da Saúde 2226/2009.

Florianópolis, 17 de junho de 2011

	DALMO CLARO DE OLIVEIRA
	ELOI TREVISAN

	Coordenador CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS

PAGE